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Rozstrzygnięcie  XXI  Ogólnopolskiego  Konkursu
Papieskiego w Starym Sączu
Finał XXI Ogólnopolskiego Konkursu Papieskiego w Starym Sączu

W niedzielę 27 czerwca na starosądeckich błoniach (Ołtarz papieski)  w Starym Sączu podsumowano XXI
Ogólnopolski Konkurs Papieski oraz wręczono nagrody jego laureatom. Na uroczystą galę przybyła liczna
grupa sądeczan oraz zaproszonych oraz gości z całej Polski. W wydarzeniu wziął również udział Mieczysław
Uryga – Starosta Limanowski.

 

W tym roku, ze względów pandemicznych gala odbyła się w Starym Sączu. Msza Św. przyciągnęła mnóstwo mieszkańców
Sądecczyzny oraz osób zainteresowanych konkursem. Tegorocznym hasłem przewodnim był cytat Świętego Jana Pawła II
pt.: „Jeszcze będzie pięknie, mimo wszystko. Tylko załóż wygodne buty bo masz do przejścia całe życie”.  Oprawę muzyczną
podczas  liturgii  zapewnił  zespół  Pokolenie  Jana  Pawła  II  ze  Starego  Sącza.  Nabożeństwo  połączone  było  również
z  przekazaniem  darów:  kwiatów,  owoców,  wina,  obrazu  oraz  chleba  celebrującym  Mszę  kapłanom.:  ks.  Pawłowi
Brońskiemu (Dyrektor Centrum Pielgrzymowania im. Jana Pawła II w Starym Sączu) oraz ks. Rafałowi Bobkowi (duszpasterz
OHP Małopolska). Po uroczystej liturgii, odprawionej na Ołtarzu Papieskim (jedynym zachowanym w Polsce, przy którym
liturgię sprawował św. Jan Paweł II  podczas pielgrzymek do południowej Polski) zebranych gości przywitał Jan Hućko –
Wojewódzki Komendant Małopolskiej WK OHP w Krakowie.

Następnie  głos  zabrała  Barbara  Ruchała  –  członek  komisji  konkursowej  oceniającej  prace  plastyczne  i  fotograficzne,  które
napłynęły na konkurs, podkreślając ważność idei oraz bogactwo i różnorodność nadesłanych prac. Pani Barbara gratulowała
pomysłodawcom i organizatorom przedsięwzięcia.

Prowadząca  imprezę  finałową  konkursu  Jolanta  Zacny  –  komendant  Hufca  Pracy  w  Wadowicach,  inicjatorka  Konkursów
Papieskich, podkreśliła imponująca ilość prac, która bardzo zaskoczyła i równocześnie uradowała organizatorów. Prowadząca
podziękowała młodym artystom, ich rodzicom oraz opiekunom, zaznaczając również ogromne wsparcie ze strony patronów i
sponsorów konkursu,  dzięki którym przedsięwzięcie przetrwało przez 21 lat i rozwija się nadal.

To dzięki patronom i sponsorom – ich hojnym wsparciu, młodzi artyści otrzymują wspaniałe nagrody. W tym roku ich wartość
przekroczyła 30 tys. złotych. Jak co roku został wydany również album, zawierający wszystkie nagrodzone prace. W końcu
nadszedł czas na wręczanie nagród dla laureatów. Nagrody główne zwycięzcom konkursu w imieniu Komendanta Głównego
OHP  Grzegorza  Waltera  wręczył  Komendant  Wojewódzki  Jan  Hućko.  Na  zakończenie  spotkania  wszyscy  zgromadzeni
odśpiewali Barkę, ulubioną pieśń św. Jana Pawła II.

– Pomimo pandemii, udało się zorganizować uroczyste wręczenie nagród w plenerowym otoczeniu, przy Ołtarzu Papieskim
na starosądeckich błoniach papieskich. Laureaci bardzo przeżywali fakt możliwości osobistego odebrania nagród, nie kryli
swojego wzruszenia oraz łez szczęścia – powiedział Wojewódzki Komendant OHP Jan Hućko.

Na  starosądeckich  błoniach  jeszcze  przez  kilka  najbliższych  dni  można  zwiedzać  wystawę  prezentującą  nadesłane  i
nagrodzone prace. Po zakończonym podsumowaniu konkursu dla wszystkich zainteresowanych odbył się bezpłatny koncert
młodego rapera Arkadio.

Pełna Lista laureatów XXI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Papieskiego:
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FOTOGRAFIA w kategorii – UCZESTNICY OHP

MIEJSCE I

Alicja Wróblewska Hufiec Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej „Jeszcze będzie pięknie”

Kamila Pałczyńska Hufiec Pracy we Włocławku „Moje życie w moich rękach”

MIEJSCE II

Elwira Maślanik Hufiec Pracy w Piszu „Nadejdą lepsze dni”

MIEJSCE III

Marta Kwinta Hufiec Pracy w Myślenicach „Wskaż mi drogę”

Ewelina Wojtasik Hufiec Pracy w Wałczu „Jesteś moją inspiracją”

WYRÓŻNIENIA JURY

Michał Jamróz Hufiec Pracy w Krakowie „Każdego dnia wspiera mnie ojciec”

Aleksandra Stechura CKiW OHP w Szczawnicy-Jabłonce „W drodze po lepsze jutro”

Martyna Król Hufiec Pracy w Bochni „Polskim wierchom zawdzięczam wiele dobrych chwil”

Diana Rusin Hufiec Pracy w Wadowicach „Razem przez życie”

Ilona Szustakiewicz CKiW OHP w Dobieszkowie „Jesteś moją drogą, prawdą i życiem”

WYRÓŻNIENIA ORGANIZATORÓW

Roksana Smok OSiW OHP w Trzebini „Przed nami całe życie”

Anita Wieczorek Hufiec Pracy w Gorlicach „Jeszcze będzie pięknie mimo wszystko”

Dawid Czopek Hufiec Pracy w Proszowicach „Wstańcie, chodźmy!”

Julia Dachowska Hufiec Pracy w Krakowie „W kierunku dojrzałości”

Wiktoria Kobylańska Hufiec Pracy w Oświęcimiu „Przyjaźń

Krzysztof Brózda Hufiec Pracy w Kętach „Szukając źródła idę pod prąd”

Paweł Kudłacik OSiW w Lanckoronie „Kochaj ludzi – tak szybko upływa życie”

PLASTYKA w kategorii –  UCZESTNICY OHP

MIEJSCE I

Zofia Socińska Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Ząbkowicach Śląskich „Jeszcze będzie przepięknie”

MIEJSCE II

Kamil Hereda Hufiec Pracy w Rybniku „Jeszcze będzie pięknie, mimo wszystko”

MIEJSCE III

Joanna Czech Ośrodek Szkolenia i Wychowania w Nowym Sączu „Nie lękajcie się”

WYRÓŻNIENIA JURY
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Damian Weśniuk Europejskie Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Roskoszy „Jeszcze będzie pięknie”

Klaudia Luzeńczyk Hufiec Pracy w Końskich „Wyzwanie”

Karolina Lupa Hufiec Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej „Tylko załóż wygodne buty…”

Kacper Piepiora Hufiec Pracy w Niepołomicach „Prosto do celu”

WYRÓŻNIENIA ORGANIZATORÓW

Angelika Czopek Hufiec Pracy w Limanowej „Piękne życie z Jezusem”

Krzysztof Kowalik Hufiec Pracy w Starym Sączu „… Nigdy nie jest za późno, żeby zacząć od nowa, żeby pójść inną drogą i raz
jeszcze spróbować”

Piotr Szczepaniec Hufiec Pracy w Skomielnej Białej „Bo masz do przejścia całe życie”.

FOTOGRAFIA w kategorii – MŁODZIEŻ SZKOLNA

MIEJSCE I

Monika Pałdyna (lat 17), Zespół Szkół im. H. i K. Gnoińskich w Siennicy „Jeszcze będzie pięknie, mimo wszystko. Tylko załóż
wygodne buty, bo masz do przejścia całe życie”

MIEJSCE II

Katrin Świętek (lat 14), Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boruszowicach „Wędrówka
w życie”

MIEJSCE III

Anna Karwowska (lat 11), Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Sannikach „Idziemy przed siebie, mimo trudności”

Luiza Kowalczyk (lat 8), Szkoła Podstawowa im. Unii Europejskiej w Karsiborze „Mamo, idę z Nim”

Oliwia Tokarz (lat 16), Zarzecze „Na początku drogi”

WYRÓŻNIENIE JURY

Wiktor Pazdur (lat 11), Kraków „Ubierz buty i idź w góry”

Michał Menkała (lat 12), Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 1 w Kazimierzy Wielkiej „Patrząc z optymizmem w przyszłość”

Jakub Dudziak (lat 15 lat), Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Laskach „W drogę”

PLASTYKA w kategorii – MŁODZIEŻ SZKOLNA

MIEJSCE I

Natalia Frątczak (lat 16), Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 5 w Łodzi „Okno zmian”

MIEJSCE II

Andrzej Jasiewicz (lat 12), Szkoła Podstawowa nr 1 w Bieruniu „Światło latarni Bożej”

MIEJSCE III

Martyna Turaj (lat 8), Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 8 w Oświęcimiu „Nadzieja zawiera w
sobie światło mocniejsze od ciemności, jakie panują w naszych sercach…”
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WYRÓŻNIENIA JURY

Kacper Malara (lat 18), Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. św. Mikołaja
w Kole „Niesamowita podróż”

Daniel Łopatniuk (lat 14), Lipnica Wielka „Droga do nieba”

Na uroczystym podsumowaniu XXI edycję Konkursu Papieskiego goscili: Adam Skwarło – Dyrektor delegatury w Nowym
Sączu Kuratorium Oświaty w Krakowie, Antoni Koszyk – Wicestarosta Nowosądecki, Henryk Gawor – Wicestarosta Powiatu
Wielickiego, Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski, Wojciech Zapłata – Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji
Urzędu Miasta Gorlice, Waldemar Kuźma – Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu, Barbara Ruchała –
Członek Komisji Konkursowej XXI Ogólnopolskiego Konkursu Papieskiego, Paweł Cieniuch – Wojewódzki Komendant Lubuskiej
WK OHP, Jan Jurek – Dyrektor Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Szczawnicy-Jabłonce, Monika Skrzydło – Kierownik
Zespołu Kształcenia i Wychowania Dolnośląskiej WK OHP, Bogdan Wójcik – Prezes Firmy BESTPOL, Marta Mordarska – Radna
Województwa Małopolskiego, Zofia i Krzysztof Adamczyk – Firma „MINI-MAX”.

Patronat  nad konkursem objęli:  Ministerstwo Rozwoju,  Pracy  i  Technologii,  Metropolita  Krakowski  –  Arcybiskup Marek
Jędraszewski, Komendant Główny OHP – Grzegorz Walter, Wojewoda Małopolski – Łukasz Kmita, Marszałek Województwa
Małopolskiego – Witold Kozłowski, Małopolski Kurator Oświaty – Barbara Nowak, Prezydent Miasta Krakowa – prof. dr hab.
Jacek Majchrowski  ,  Starosta  Powiatu Wadowickiego –  Eugeniusz  Kurdas,   Starosta  Powiatu Nowosądeckiego –  Marek
Kwiatkowski, Burmistrz Wadowic – Bartosz Kaliński, Rektor Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie – prof. dr hab. Piotr
Borek oraz patroni medialni : Wychowawca, TVP 3 Kraków, MCDN, Hejnał Oświatowy, suski DlaWas.info.
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